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
bagno, cantina. 
NESSUNA SPESA 
DI COND. RISCAL-

DAMENTO AUTONOMO. I.p.e. In fase di realizzo 
Euro 45.000 

7: CRISTO: in 
piccola palaz-
zina signorile, 
alloggio ristrut-
turato,composto 
da ingresso, cucina 
ab., 2 camere 
da letto, bagno, 
rip., cantina e 
ricovero bici. I.p.e. 

350,2304 kwh/m2 Euro 33.000

8: CRISTO: alloggio 
completamente 
ristrutturato, di cu-
cina, salone doppio, 
2 camere da letto, 
2 bagni, ripostiglio, 
2 balconi, DOPPIO 
BOX AUTO. BASSE 

SPESE DI GESTIONE, RISC. AUTONOMO. I.p.e. In 
fase di realizzo Euro 100.000

9: CRISTO: TERRE-
NO EDIFICABILE DI 
3196 MQ. OTTIMA 
POSIZIONE, CO-
MODA  AI SERVIZI 
E NELLO STESSO 
TEMPO RISERVATA. 
POSSIBILITA’ DI 
LOTTIZZARE 800-

1.000 MQ. PER INFO APPROFONDITE, CONTATTO 
TELEFONICO. OTTIMO PREZZO!!

10: CRISTO: alloggio 
in BIFAMIGLIARE 
SENZA SPESE 
CONDOMINIALI, 
CON RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO, 
di ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere 
da letto matrimoniali, 

bagno; TAVERNA AMPIA CON FORNO, CUCINA, LA-
VANDERIA, CAMERA. BOX AUTO E GIARDINO. AM-
MOBILIATO I.p.e. In fase di realizzo Euro 130.000

11: ZONA PISCINA: 
ampio bilocale, in 
palazzina piccola 
con basse spese di 
gestione, comodis-
simo ai servizi e a 
due passi dal centro 
città. Ingresso, 

cucinino-tinello, camera da letto, bagno, cantina. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro 27.000 

12: VIA GRAMSCI: si propone in affi tto splendido e 
prestigioso spazio commerciale di mq 210, idoneo 
per uffi ci o show-room. VISIBILITA’, ELEGANZA, 
CENTRALITA’, sono gli elementi che rendono unici 
questi locali. ARREDAMENTO unico e ricercato, 
curato nei minimi dettagli. I.p.e. assegnata. Euro 
2.800 

13: CRISTO: in picco-
la palazzina con bas-
se spese di condomi-
nio, alloggio di cucina 
abitabile, camera da 
letto matrimoniale, 
bagno, 2 balconi, 
cantina e BOX AUTO. 
RISCALDAMENTO 

AUTONOMO e basse spese di cond. IDEALE USO IN-
VESTIMENTO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 45.000

14: CRISTO: in 
stabile ben tenuto 
e comodissimo ai 
servizi, BILOCALE 
ARREDATO IDEALE 
USO INVESTIMENTO 
di cucinino-tinello, 
camera da letto, 
bagno, balcone, 

cantina. I.p.e. In fase di realizzo Euro 23.000

15: ZONA 
ORTI: CASA 
LIBERA 3 
LATI com-
pletamente 
ristruttu-

rata, disposta sui 2 livelli di in-
gresso, salone con camino, cucina 
abitabile, bagno al p.t. ; 2 camere 

da letto e bagno al 1.p.; FINITURE DI PREGIO. 
Ricovero attrezzi. GIARDINO; Possibilità mobili. I.p.e 
in fase di realizzo Euro 178.000

16: CRISTO: in via P. 
Sacco, alloggio ben 
tenuto di ingresso, 
cucina ampia, salone, 
2 camere da letto, 
bagno, ripostiglio, 
2 balconi grossi, 

cantina, BOX AUTO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro 110.000

17:CRISTO: in 
piccola palazzina, 
BILOCALE PARI 
AL NUOVO, com-
posto da ingresso, 
cucina abitabile, 
camera da letto, 
bagno, DOPPIO 
BOX AUTO. 
Riscaldamento 

AUTONOMO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 50.000

18: CRISTO: 4 
vani composto da 
ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 
camere da letto, 
2 bagni, riposti-
glio, 2 balconi, 
cantina e Box 
auto. RISCALDA-
MENTO AUTONO-

MO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 115.000

19: CRISTO:in 
piccola palazzina, 
alloggio di 100 
mq di cucina, 
sala, 2 camere, 
bagno cantina, 
Box auto. I.p.e. 
In fase di realizzo 
Euro 75.000 

20: CRISTO:  in 
posizione centra-
le, alloggio di 100 
mq composto da 
ingresso, salone, 
cucina molto 
ampia, 2 camere 
matrimoniali, 
bagno, cantina e 
BOX AUTO. Palaz-

zina in paramano ben tenuta. I.p.e. In fase di realizzo 
Euro 70.000

21: CABANET-
TE: villa pari al 
nuovo costruita 
nel 2008, libera 
4 lati, su unico 
piano di ingresso, 
salone, cucina, 2 
camere e bagno. 
AMPIO GIARDI-

NO. I.p.e. In fase di realizzo. OTTIMO PREZZO. Euro 
175.000

22: INIZIO CRI-
STO: alloggio di 
circa 90 mq com-
posto da ingresso, 
cucina, sala, 2 
camere da letto, 
bagno, cantina. 
BASSE SPESE 
CONDOMINIALI E 
RISCALDAMENTO 

AUTONOMO. I.p.e. In fase di realizzo Euro 50.000

23: CRISTO: in 
palazzina recen-
tissima, alloggio 
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
ingresso, ampio soggiorno, cucinotta a vista, disimpegno, camera matrimo-
niale, camera singola, doppi servizi e terrazzino. Riscaldamento a gestione 
autonoma di nuova generazione I.P.E.: 40,7105 kWh/m2 Classe A € 450,00

AFF 191 ZONA CENTRO Nei prezzi di Piazza Genova e della scuola Vochie-
ri, in stabile anni 70, quadrilocale al 5° piano c/a composto da: ampio 
ingresso, cucina, salone, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio, balcone, 
cantina e box auto. Riscaldamento semiautonomo con termovalvole. 
I.P.E.: 213,7144 kWh/m2 classe E € 400,00 

Sul nostro sito
www.nuovamarengoimmobiliare.it

troverete tutte le foto degli immobili
che vi interessano e tante altre proposte

SAN MICHELE RESIDENZA “IL DOSSO”
IN ESCLUSIVA
In bella posizione comoda a tutti i 
servizi, complesso residenziale di 

nuova edifi cazione appena ultimato, 
appartamenti signorili di circa 110 
mq. comm. con ingresso su salone, 

grande cucina, due camere letto, 
bagno, balcone, cantina e ampio box 

auto. Finiture di pregio. Riscaldamento 
a pavimento a gestione autonoma. 
Pannelli solari, giardini privati per 

gli appartamenti del piano rialzato. Ascensore per i piani superiori. Basse spese condominiali. 
I.P.E.= 38,6535 kWh/m2 classe A e 46,5944 kWh/m2 classe B

Alloggio al piano terra con giardino €. 140.000,00 
alloggio al 1°-2° piano €. 130.000,00

PIU’ CONVENIENTE 
CHE MAI

Via della Palazzina
In complesso residenziale Il Giardino

Bilocali, trilocali, e quadrilocali con riscaldamento a 
pavimento a gestione autonoma, solare termico, impianto 
di ricircolo dell’aria. Box auto Minime spese di gestione. 

Finiture a scelta in capitolato esclusivo. IPE classe A

COMPRI OGGI – 1^ RATA 
DI MUTUO NEL 2019

CONTATTA IL NOSTRO UFFICIO 
PER CONOSCERE L’OFFERTA 

DEL MESE



17Anno 2016 - N° 07puoi trovare gli annunci anche su www.dialessandria.it

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Piazza della Libertà: attico ultimo piano composto 
da ingresso, spogliatoio, salone, cucina abit., 2 ca-
mere, ripost. doppi servizi. Balconi. Risc. semiaut. 
€ 600,00 R if.53

Corso Monferrato: appartamento al 4^ p. con asc. 
composto da ingresso, tinello e cucinino, 2 camere, 
bagno, balcone. Risc. semiauton.€ 300,00 Rif.01

Via Wagner: appartamento al 1° p. senza asc. con 
ampio ingresso, cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
terrazzo. Risc. autonomo €380,00 Rif.55

Via Marsala: in palazzina d’epoca appartamen-
to al 2°p. s. asc. composto ingresso, corridoio 
tinello+cucinino, salone doppio, 2 camere, bagno, 
ripost. cantina, 2 balconi. Risc. centr. € 400,00 Rif. 
02

Corso Carlo Alberto: appartamento in buone con-
dizioni al 3° p. con asc. composto da cucina,sala, 2 
camere, ripost. bagno, cantina, eventuale box auto. 
Risc. semiauton. € 350,00 Rif.41

Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. 
composto da ingresso, cucina abit., tinello, sala, 3 
camere, ripost. balconi, doppi servizi. Risc. semiau-
ton. comprese spese condominiali € 650,00 Rif.11

Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. 
composto da ingresso, cucinotta + sala, camera, 
cameretta, ripost., bagno, risc. semiauton.€ 300,00

Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio sog-
giorno con ang. cottura, camera, bagno, grande 
ripostiglio, balcone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17

Via San Francesco D’Assisi: appartamento al 3^ 
p. con asc. composto da ingresso, cucina ab., sala, 
2 camere, bagno e balcone. Risc. semiaut. Euro 
380,00.Rif. 13

Via Lombroso: appartamento al 5^ e ultimo piano 
composto da ingresso, cucinino+soggiorno, 3 ca-
mere, ripost., bagno.Risc. semiaut.€ 380,00 Rif.58

Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, 
con asc. Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. 
semiaut. € 300,00 rif.8

Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 
2° p. senza asc. grande cucina, camera letto, can-
tina Risc. semiauton. € 300,00 Rif.46

Via del Coniglio: appartamento al 5°p. con a. 
ingresso su sala, cucina abit. 2 camere, bagno, 
balcone, cantina.Risc. semiauton. € 370,00 Rif.51

Corso IV Novembre: appartamento al 2°p. s.a. 
ingresso, cucina, sala,2 camere, bagno, ripost. 2 
balconi e box auto. Risc. auton.€ 430,00 rif.50

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 
camere, bagno, Risc. auton. € 300,00 Rif.24

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina 
abit., Camera letto, bagno. Risc. aut. € 250,00 Rif.9

Viale Milite Ignoto: appart. ristrutturato al 3°p. 
senza asc.composto da ingresso, ripostiglio, cor-
ridoio, 2 camere, cucina abit., bagno, cantina. Risc. 
semiaut. € 330,00 Rif.6

Corso Roma: in elegante palazzo d’epoca splen-
dida mansarda ristrutturata, al 4^ p. con a. com-
posta da salone open space, cucina abit., due 
letto,doppi servizi.Risc. auton. € 700,00

Via Marengo: alloggio in casa d’epoca, al 1^p. 
senza asc. ingresso, sala, cucina abit., 3 camere, 
doppi servizi balconi, volte affrescate. Risc. auton. 
€ 500,00 Rif.26.

Via Legnano: alloggio al p. rialz. in elegante palaz-
zina, composto da ingresso, cucina abitabile, sala, 
2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 400,00 Rif.18

Via Marengo: appartamento in palazzina d’epoca 
al 3^p. senza asc. ristrutturato ingresso, cuci-
na abitabile arredata, sala, camera con cabina 
armadio,bagno, terrazzo. Risc. auton. € 400,00 
Rif. 27

Via Savona: appartamento al 7^p. in ottime con-
dizioni composto da ingresso, cucina abitabile ar-
redata, sala con angolo pranzo, 2 camere, bagno, 
ripost. 2 grandi balconi. Risc. semiauton. € 550,00 
Rif. 57

C.so Virginia Marini: appartamento al p. rialzato 
composto da ingresso, cucina ab., sala, camera, 
bagno e balcone. Risc. semiat. Euro 300,00. Rif. 39

ALLOGGI ARREDATI

Spalto Marengo: appartamento ristrutturato e 
bene arredato, ingresso, cucinino+tinello, camera, 
bagno. COMPRESO CONDOMINIO E RISCALDA-
MENTO € 450,00 Rif.34

Via Vinzaglio: appartamento al 2^p. con asc. 
ingresso, cucinino+tinello, camera, bagno. Risc. 
semiauton. € 350,00 Rif.33

Via Salvo d’Acquisto: appartamento bene arre-
dato, al 3^p. con asc.ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno, camera, bagno, ripost. balconi, cantina 
Risc. semiauton.€ 400,00 Rif.3

Corso Romita: appartamento al 2^p. ingresso su 
zona giorno con ang. cottura, camera, bagno, bal-
cone, ristrutturato. € 320,00 Rif.17

Via Verdi: in nuova palazzina appartamento ben 
arredato a nuovo, composto da ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, camera, ripost. bagno. 
Risc. a consumo € 550,00

Corso Roma: bilocale al 2° p. con asc. in elegante 
palazzo soggiorno con ang. cott., camera, bagno. 
Risc. auton..€ 500,00 Rif.41

Corso Cavallotti: appartamento al 9° p. con asc. 
composto da ingresso, cucina abitabile, sala, ca-
mera, bagno. Risc.semiauton. € 350,00 Rif.\12

P.zza Carducci: al 4^ p. con asc. appartamento 
composto da ingresso, tinello con cucinino, came-
ra, bagno, rip., balcone. Risc. semiaut. Euro 300,00

Via Marsala: appartamento al 2^ p. composto da 
ingresso, sala, cucina, camera, bagno.Risc. auton. 
€350,00Rif.01

Via Ferrara: bilocale in palazzina d’epoca compo-
sto da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera, bagno, balconr. Risc. autonomo. Euro 
370,00. Rif. 10

S.to Borgoglio: 2^p. con asc. appartamento con 
ingresso, cucina ab., sala, studio, camera, rip, ba-
gno, terrazzo e cantina. Semiarredato. Risc. semi-
aut. Euro 500,00. Rif. 2

C.so Virginia Marini: 3^p. con asc. appartamento 
con salone, cucina ab., due camere, bagno, rip. 
balconi. Risc. semiaut. Euro 550,00

Disponiamo di altri bilocali arredati a partire da 
€ 300 con risc. auton.

COMMERCIALI

Corso Acqui: in ottima posizione(inizio Corso Ac-
qui) negozio/uffi cio ristrutturato di circa 70 mq. 
composto da due vetrine, tre camere e servizio. 
Risc. auton.NO spese di condominio € 650,00

Via Gramsci: uffi cio di circa mq. 230 al 1°p. con 
a. open space con doppi servizi, 2 posti auto.Risc. 
semiaut.€ 2.400 Rif.35

Piazza Turati: uffi cio al 1°p. con a. molto ordinato 
composto da 5 camere+grande servizio, climatiz-
zato, risc. semiauton. € 700,00 Rif.16

Piazzetta della Lega. uffi cio al 2°p. con asc., sa-
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